2

2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XLVIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2022								№ 48 п. 13
г. Краснодар

О корректировке инвестиционной программы
ООО «Краснодар Водоканал» по строительству, реконструкции
и модернизации объектов централизованной системы холодного
водоснабжения и водоотведения муниципального образования
город Краснодар на 2014 – 2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 27.04.2022 № 1765 «Об утверждении технического задания на корректировку инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Краснодар на 2014 – 2025 годы», рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 10.11.2022 № 5341, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить корректировку инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Краснодар на 2014 – 2025 годы путём внесения соответствующих изменений в решение городской Думы Краснодара от 17.12.2013 № 56 п. 15 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Краснодар на 2014 – 2025 годы» (прилагается).
2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу и охране окружающей среды (Орешкин).

Председатель
городской Думы Краснодара						В.Ф.Галушко